АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      28 сентября  2023г                           с. Ракитное                                     № 31а

Об утверждении Перечня муниципальных программ
Ракитненского сельского поселения

         В соответствии со ст.179 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ракитненского сельского поселения, постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 15 сентября 2016 года № 29 «Об утверждении Порядка принятия решения о  разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Веденкинского сельского поселения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», в целях оптимизации расходов бюджета Ракитненского сельского поселения и формирования программно-целевой системы расходов бюджета Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Ракитненского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2027гг.  согласно Приложения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Ракитненского сельского поселения в сети Интернет и на информационном стенде администрации Ракитненского  сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                          А.В. Зиновьев

                                                                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                                                 постановлением администрации
                                                                            Ракитненского сельского поселения
                                                                                  от  28.09.2023г       №  31а

Перечень муниципальных программ Ракитненского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	Развитие и сохранение культуры Ракитненского сельского поселения
	Администрация Ракитненского сельского поселения

	2
	Благоустройство территории Ракитненского сельского поселения
	Администрация Ракитненского сельского поселения

	3
	Безопасный город
	Администрация Ракитненского сельского поселения

	4
	Формирование современной городской среды на территории Ракитненского сельского поселения на 2023-2027 годы
	Администрация Ракитненского сельского поселения

	5
	Противодействие коррупции в администрации Ракитненского сельского поселения
	Администрация Ракитненского сельского поселения

	6
	Пожарная безопасность на территории Ракитненского сельского поселения
	Администрация Ракитненского сельского поселения

	7
	Информатизация и обеспечение информационной безопасности, техническое обслуживание и ремонт оргтехники в Ракитненском сельском поселении
	Администрация Ракитненского сельского поселения

image1.wmf

oleObject1.bin